
Ex-ředitel Pfizeru Mike Yeadon: „MYSLÍM, ŽE
TO ZABIJE KAŽDÉHO” (VIDEO)
- CZ24 News | 15. února 2023

SVĚT: Vlády již domlouvají závratné změny v očkovacích schématech nejen dospělých, ale
především malých dětí. Stávající vakcíny mají být vyměněny za mRNA, tedy za ty, které se
ukázaly být velmi škodlivými a ve větším počtu lze možná říci až genocidními.

Za vším pak stojí i ti, kdo tak rádi hovoří o depopulaci.

Mike Yeadon, který kdysi působil na vedoucí pozici ve firmě Pfizer moc dobře ví, co mRNA injekce
způsobí.

Varoval již před aplikací covidových injekcí s tím, že od začátku upozorňoval jak na jejich vedlejší
účinky, tak na fakt, že covid očkování nezabrání nákaze ani přenosu.

Za to byl cenzurován i přesto, že se moc dobře vědělo, že má pravdu. Široké veřejnosti však tehdy
prolhaní propagandisté tvrdili, že pokud si nechají tento genový koktejl vstříknout do těla, zachrání
tím babičku.

Za tyto lži nebyl dosud nikdo stíhán, nicméně Mike Yeadon, který měl v mnohém naprostou pravdu,
je stále zatracován. Má tedy pravdu i v případě jeho dalšího varování?

Vlády jsou tak nadšené injekcemi mRNA, že chtějí nahradit všechny staré vakcíny, včetně dětských,
vakcínami mRNA. Mike Yeadon, bývalý viceprezident výrobce vakcín Pfizer, má bezesné noci,
jak řekl v programu CHD Friday Roundtable .

To by znamenalo, že tělo vašeho dítěte bude produkovat určitou bílkovinu, pokud bude očkováno
proti určité nemoci. Výsledkem je, že jeho imunitní systém začne napadat tkáň, která protein
produkuje.

Vlády uzavřely dohody se společnostmi Moderna a Pfizer o nákupu 10 injekcí na muže, ženu, dítě a
dítě, řekl Yeadon.

„Pokud mám byť jen trochu pravdu, plánují každého z nás 10krát očkovat,“ zdůraznil
Yeadon. „Myslím, že to všechny zabije.“

Dodal, že si připadá jako ve špatném sci-fi filmu. „Je to hrozný příběh.“

Mimochodem, mezi vládami, které mají o tyto „jedůvky“ zájem, jsou samozřejmě i všechny vlády
zemí EU. Lejnová  jistě ráda zajistí přednostní dodávky u svého velkého přítele a šéfa Pfizeru
Bourly…

 

AUTOR: Mike Yeadon

ZDROJ

https://cz24.news/ex-reditel-pfizeru-mike-yeadon-myslim-ze-to-zabije-kazdeho-video/
https://cz24.news/ex-reditel-pfizeru-mike-yeadon-myslim-ze-to-zabije-kazdeho-video/
https://live.childrenshealthdefense.org/chd-tv/shows/friday-roundtable/toxic-by-design-with-michael-yeadon-phd-1676056671675/
http://live.childrenshealthdefense.org/chd-tv/shows/friday-roundtable/toxic-by-design-with-michael-yeadon-phd-1676056671675/


Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


